ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 218 /QĐ-UBND Quy Kỳ, ngày 28 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Sáng kiến năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về

Ban hành Điều lệ Sáng kiến; Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa

học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến

được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính

phủ; Thông tư 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua - Khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 6599/HD-HĐSK ngày 17/10/2024 của Hội đồng

sáng kiến huyện hướng dẫn Công nhận sáng kiến; Đánh giá, công nhận phạm vi

ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa

bàn huyện Định Hóa làm căn cứ xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng;

Căn cứ Kết quả họp ngày 28/10/2024 của Hội đồng Sáng kiến xã Quy Kỳ

về việc xét công nhận sáng kiến và đề nghị công nhận phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến năm 2024;

Xét đề nghị của Hội đồng Sáng kiến xã Quy Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 03 sáng kiến được áp dụng để tăng năng suất lao động,

hiệu quả công việc cấp cơ sở năm 2024 cho các cá nhân sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Hội đồng sáng kiến xã và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- HĐSK xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH

Công nhận sáng kiến năm 2024

(Kèm Quyết định số 218/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND xã Quy Kỳ)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Công tác Tên sáng kiến được công nhận

1

Luân Đức Quỳnh  Chủ tịch UBND xã

Ủy ban nhân dân xã

Quy Kỳ

Một số giải pháp nâng cao chỉ số cải cách

hành chính trên địa bàn xã Quy Kỳ.
Phan Thị Linh

Công chức Văn

phòng - Thống kê

Đỗ Văn Hoàng
Công chức Văn hóa -

xã hội

2 Hoàng Từ Điển Phó Chủ tịch UBND xã
 Ủy ban nhân dân xã

Quy Kỳ

Nâng cao công tác quản lý đàn bò cái

Laisind sinh sản sau đầu tư bằng các biện

pháp khoa học kỹ thuật trong chăn nuôi

trên địa bàn xã Quy Kỳ.

3

Hoàng Từ Điển Phó Chủ tịch UBND
 Ủy ban nhân dân xã

Quy Kỳ

Xây dựng và nhân rộng mô hình “Tổ

hòa giải điểm” trong công tác hòa giải

ở cơ sở trên địa bàn xã Quy Kỳ. Mạc Sỹ hưng
Công chức Tư pháp -

Hộ tịch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:31:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:42:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!